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POS
1A
2A
3A
4A
1B
2B
3B
4B
1C
2C
3C
4C

SQUADRA

SAINA

MAESTRO

SPADARO

PECCHIA

BOSCAROL

MARCHETTI

HAREM

GRADO

CIAPA NO'

BONIVENTO

BOLZICH

URBANIS

TOT
49.74
44.43
34.86
30.15
45.55
36.41
29.12
20.82
36.61
27.29
18.57
10.39

Torneo Federale Open - 16/12/2015 mer pom
Girone all'italiana - 12 squadre - 3 Gironi - dopo turno 1 di 3

Ente: F0274 C.DEL BRIDGE TRIESTE      

Direttore: MRR377 MURRO DARIO                         

IMP
Q7.2 D+74
+(86) -(12)
Q1.7 D+26
+(61) -(35)
Q0.6 D-26
+(35) -(61)
Q0.1 D-74
+(12) -(86)
Q2.5 D+43
+(71) -(28)
Q1.4 D+16
+(56) -(40)
Q0.7 D-16
+(40) -(56)
Q0.4 D-43
+(28) -(71)

Q13.8 D+51
+(55) -(4)
Q1.1 D+5
+(43) -(38)
Q0.9 D-5

+(38) -(43)
Q0.1 D-51
+(4) -(55)
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